Приложение 2.
(Для учащихся образовательных организаций)
Председателю
Астраханской областной организации Общероссийского Профсоюза образования
Кряжевой С.С.

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я,__________________________________________________________,
(ФИО)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие Астраханской областной организации Профессионального Союза работников народного образования и науки Российской Федерации, расположенной по адресу: г. Астрахань, ул.Никольская/Ульяновых 10/14 на обработку персональных данных моего (-их) ребенка (детей) ___________________________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
· фамилия, имя, отчество;
· дата рождения;
· номер мобильного телефона;
· адрес электронной почты;
· место учёбы.
Я даю согласие на использование персональных данных моего (-их) ребенка (детей) исключительно в целях организации участия в мероприятиях, проводимых Астраханской областной организацией Общероссийского Профсоюза образования.
Данное согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ____ 2022 г.                     _______________ /_______________/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Подпись      Расшифровка подписи